
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА САКИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «ШКОЛА-ЛИЦЕЙ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ФЕДОРА ФЕДОРОВИЧА 

СТЕПАНОВА»  ГОРОДА САКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ОКПО 00791295, ОГРН 1159102000310,  ИНН / КПП 9107004981/910701001 

296500 Республика Крым город Саки улица Строительная дом 22 

(36563)2-53-47 

school5_saky@crimeaedu.ru 
 

 

 

ПРИКАЗ 

29.08.2023                                                                                                                        № 386-Д 

       г.Саки 

 

 

Об утверждении плана функционирования ВСОКО 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Положением о внутренней системе оценки качества образования МБОУ «Школа-

лицей им. Героя Советского Союза Ф.Ф. Степанова», в целях соответствия образовательных 

результатов требованиям образовательных стандартов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План ВСОКО (Приложение). 

2. Ответственным за выполнение Плана функционирования ВСОКО обеспечить его реализацию. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

Директор                                                                                                  А.В. Симонова 

 

  

 


		2024-02-06T15:46:29+0300
	Симонова Алёна Валерьевна




